
                                                          P R O T O K Ó Ł  Nr X/2007

                                                       Rady Gminy Lubichowo

                                                   z dnia 30 października 2007r.

        O godz. 11.oo Przewodniczący Rady Gminy – Czesław Cichocki otworzył X Sesję Rady 
Gminy Lubichowo.

Powitał zebranych i zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na 15 radnych, obecnych było 12 
radnych, 3 radnych nieobecnych usprawiedliwionych.

Listy obecności stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 do protokółu.

Ad. 2. Przyjęcie protokółu Nr IX/2007 Rady Gminy z dnia 25 września 2007r.

     Radni nie wnieśli uwag do treści protokółu i przewodniczący obrad stwierdził jego przyjęcie.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad X Sesji.

                     Porządek obrad X Sesji Rady Gminy Lubichowo

                     zwołanej na dzień 30 października 2007r. o godz. 11.oo

1. Powitanie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad X Sesji Rady Gminy.
3. Przyjęcie protokółu Nr IX/2007 Rady Gminy z dnia 25 września 2007r.
4. Zapytania i wnioski.
5. Informacja i zapoznanie się z realizacją zagadnień związanych ze wzbogaceniem

oferty edukacyjnej wychowawczej i opiekuńczej.
6. Informacja Wójta Gminy z ważniejszych działań w okresie międzysesyjnym.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:

            a/ ustalenia wysokości stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością
                Gminy Lubichowo, którym radny odbywa podróż służbową,
            b/ ustalenia stawek za korzystanie z urządzeń stanowiących własność Gminy
                 Lubichowo,
            c/ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy
                Lubichowo,



            d/ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych,
            e/ ustalenia wysokości, sposobu poboru, terminów płatności opłaty miejscowej,
            f/ ustalenia stawek opłaty targowej oraz unormowania niektórych spraw dotyczących
                tej opłaty,

g/ zmian budżetu gminy na 2007r.

       9. Odpowiedzi na zgłoszone zapytania i wnioski.
     10. Opinia Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy do oświadczeń majątkowych.
     11. Informacje i sprawy bieżące.

1. Zamknięcie obrad X Sesji Rady Gminy Lubichowo

Ad. 4. Zapytania i wnioski.

     Przewodniczący obrad poinformował, że druki zapytań i wniosków zostały wyłożone przed 
Sesją, na stołach i prosił o skorzystanie z nich.

Ad. 5. Informacja i zapoznanie się z realizacją zagadnień związanych ze wzbogaceniem oferty 
edukacyjnej, wychowawczej i opiekuńczej.

     Przewodniczący obrad udzielił głos kolejno dyrektorom szkół. Jako pierwszy, informację 
przedstawiał dyrektor Publicznego Gimnazjum – Jerzy Fiałek. Następnie informację składali 
dyrektorzy Publicznych Szkół Podstawowych – Krzysztof Stawicki i Mieczysław Cichon.
Po wysłuchanych informacjach głos zabrał przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania, 
Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki – Andrzej Rakowski, który stwierdził, że 
jest zadowolony z przedstawionych informacji przez dyrektorów szkół.
Radni nie wnieśli uwag, pytań i przewodniczący obrad stwierdził przyjęcie informacji i 
podziękował dyrektorom szkół za przybycie i przygotowanie powyższej informacji.

Informacje stanowią załączniki Nr 4, 5 i 6 do protokółu.

Ad. 6. Informacja Wójta Gminy z ważniejszych działań w okresie międzysesyjnym.

     Wójt Gminy – Sławomir Bieliński przedstawił informację, do której radni nie wnieśli pytań
i przewodniczący obrad stwierdził przyjęcie powyższej informacji.

Informacja stanowi załącznik Nr 7 do protokółu.

Ad. 7. Podjęcie uchwał.

Ad. 7 a/ w sprawie ustalenia wysokości stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego 
własnością  Gminy Lubichowo, którym radny odbywa podróż służbową.

       Przewodniczący Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu i Rolnictwa oświadczył, że wszystkie 
projekty uchwał zostały jednogłośnie przyjęte na posiedzeniach Komisji.
Głosowało 12 radnych.



Rada Gminy jednogłośnie ( 12 za) podjęła

                                                            U C H W A Ł Ę  Nr X/65/2007

w sprawie ustalenia wysokości stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 
Gminy Lubichowo, którym radny odbywa podróż służbową.

Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do protokółu.

Ad. 7 b/ w sprawie ustalenia stawek za korzystanie z urządzeń stanowiących własność Gminy 
Lubichowo.

Rada Gminy jednogłośnie (12 za ) podjęła

                                                        U C H W A Ł Ę  Nr X/66/2007

w sprawie ustalenia stawek za korzystanie z urządzeń stanowiących własność Gminy Lubichowo.

Uchwała stanowi załącznik Nr  9 do protokółu.

Ad. 7 c/ w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Lubichowo.

Rada Gminy jednogłośnie (12 za) podjęła

                                                            U C H W A Ł Ę  Nr X/67/2007

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Lubichowo.

Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do protokółu.



Ad. 7 d/ w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

        Rada Gminy jednogłośnie ( 12 za ) podjęła

                                                    U C H W A Ł Ę  Nr X/68/2007

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do protokółu.

Ad. 7 e/ w sprawie ustalenia wysokości, sposobu poboru, terminów płatności opłaty 
miejscowej w miejscowościach Szteklin i Ocypel.

Rada Gminy jednogłośnie ( 12 za) podjęła

                                                     U C H W A Ł Ę  Nr X/69/2007

w sprawie ustalenia wysokości, sposobu poboru, terminów płatności opłaty miejscowej w 
miejscowościach Szteklin i Ocypel.

Uchwała stanowi załącznik Nr 12 do protokółu.

Ad. 7 f/ w sprawie określenia stawek opłaty targowej oraz unormowania niektórych spraw 
dotyczących tej opłaty.

Rada Gminy, przy 11 głosach za, 1 wstrzymującym się, podjęła

                                                      U C H W A Ł Ę  Nr X/70/2007

w sprawie określenia stawek opłaty targowej oraz unormowania niektórych spraw dotyczących tej 
opłaty.

Uchwała stanowi załącznik Nr 13 do protokółu.



Ad. 7 g/ w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Rada Gminy jednogłośnie ( 12 za) podjęła

                                                           U C H W A Ł Ę  Nr X/71/2007

 w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Uchwała stanowi załącznik Nr  14 do protokółu.

Ad. 9. Odpowiedzi na zgłoszone zapytania i wnioski.

Radny Alfut Piotr złożył dwa wnioski:
1. Wyciąć gałęzie drzew w pasie drogi powiatowej koło P. Ukleja ul. Główna 26 we Wdzie.
2. Sprawdzić możliwość założenia internetu w salce komputerowej w świetlicy we Wdzie.

Wójt Gminy odpowiedział, że pierwszy wniosek skieruje do Zarządu Dróg Powiatowych, natomiast 
drugi wniosek zostanie ujęty do budżetu na 2008r.

Ad. 10. Przewodniczący Rady Gminy oraz Wójt Gminy przedstawili opinię do złożonych 
oświadczeń majątkowych radnych i osób zobowiązanych do składania oświadczeń, którzy wydają 
decyzje z upoważnienia Wójta Gminy.

Opinie stanowią załączniki Nr 15 i 16 do protokółu.

Ad. 11. Informacje i sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Lewandowski odczytał treść protokółu kontroli 
z dnia 23 października 2007r.

Ad. 12.  Z uwagi na brak wniosków i pytań, przewodniczący obrad o godz. 12.25 ogłosił 
zamknięcie obrad X Sesji Rady Gminy Lubichowo.

Protokółowała                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

Daniela Wons                                                                                     Czesław Cichocki


